dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

14-115

14-116

14-117

14-118

14-119

14-120

14-121

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

WHAMBUAYaNbHbIN
npeanpuHUMaTesb
Hockipes A.C.

WHAWBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Hocbipes A.C.

WHAVWBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAWBUAYaNbHbIN
npeanpuHuMaTeb
Hocbipes A.C.

WHAWBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHONBUAYAJbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Hocbipes A.C.

CBepeHusn

HocbipeB AHTOH Cepreesuy

006764

29.07.2010

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

09.07.2014

22.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

25.07.2014

05.08.2014

06.08.2014

OG1BLeKT OueHKMU, HanpaBJsieHue
KBasincpMKaLUOHHOIo
aTTecraTa

1-0 KOMH. KBapTupa

KBapTupa C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

NHOmBMAYyanbHbIA rapax

NHanBnayanbHbIA rapax

3 -X KOMH. KBapTupa

XKuson oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3 -X KOMH. KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



14-122

14-123

14-124

14-125

14-126

14-127

14-128

14-129

14-130

14-131

14-132

14-133

VHOMBUAYANbHbIN
npegnpuHuUMaTesnb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYabHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHOBUAYANbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYabHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHOBUAYASbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHOBUAYASbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYabHbIN
npeanpuHUMaTesb
Hockipes A.C.

WHAOVBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYaNbHbIN
npeanpuHUMaTesb
Hockipes A.C.

WHAVWBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAMBUAYaNbHbIN
npeanpuHUMaTesb
Hocbipes A.C.

13.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

18.08.2014

20.08.2014

13.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

31.08.2014

04.09.2014

05.09.2014

09.09.2014

NHAavBUAYanbHbIN rapax

3 -X KOMH. KBapTuMpa

1-0 KOMH. KBapTUpa

3 -X KOMH. KBapTuMpa

TOYOTA LAND CRUISER 200 p/3
K866KC 14

NISSAN TERRANO p/3 M970EK14

XKuson OoM € 3eMesNibHbIM
Y4aCTKOM

2 -X KOMH. KBapTupa

3 -X KOMH. KBapTupa

1-0 KOMH. KBapTupa

2 -X KOMH. KBapTupa

2 -X KOMH. KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



14-134

14-135

14-136

14-137

14-138

14-139

14-140

14-141

14-142

VHOMBUAYANbHbIN
npegnpuHuUMaTesnb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYabHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHOBUAYANbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYabHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHOBUAYASbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

WHAMBUAYaSbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hockipes A.C.

VHOBUAYASbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

WHAMBUAYabHbIN
npeanpuHUMaTesb
Hockipes A.C.

VHOBUAYASbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Hocbipes A.C.

12.09.2014

16.09.2014

18.09.2014

17.09.2014

15.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

29.09.2014

30.09.2014

XKuno ooM c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

NHAanBmnAayanbHbIA rapax<

3 -X KOMH. KBapTupa

2 -X KOMH. KBapTupa

YA3-22069-04 p/3 T250BY 14, YA3-
220695 p/3 A504EP 14

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3 -X KOMH. KBapTupa

KAMA35320 p/3 T441BX 14

06 oLeHKe pPbIHOYHOM CTOMMOCTH
npaBa TpeboBaHNSA BO3MELLEHUSA
yuiep6ba, NpuYnNHEHHOro
ABTOTPAHCMOPTHOMY CPeAcCTBY
TOYOTA COROLLA FIELDER p/3
E397ET 14 B pe3synbTaTe
LOPO>XHO-TPAHCMOPTHOIro
npoucLIecTBUsN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



