Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Носырев Антон Сергеевич 006764 29.07.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						14-115	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	09.07.2014	1-о комн. квартира	рыночная
						14-116	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.07.2014	квартира с земельным участком	рыночная
14-117	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	23.07.2014	Индивидуальный гараж	рыночная						
14-118	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	23.07.2014	Индивидуальный гараж	рыночная						
14-119	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	25.07.2014	3 -х комн. квартира	рыночная						
14-120	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	05.08.2014	Жилой дом с земельным участком	рыночная						
14-121	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	06.08.2014	3 -х комн. квартира	рыночная						

14-122	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	13.08.2014	Индивидуальный гараж	рыночная
14-123	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	11.08.2014	3 -х комн. квартира	рыночная
14-124	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	12.08.2014	1-о комн. квартира	рыночная
14-125	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	18.08.2014	3 -х комн. квартира	рыночная
14-126	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	20.08.2014	TOYOTA LAND CRUISER 200 p/3 K866KC 14	рыночная
14-127	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	13.08.2014	NISSAN TERRANO p/3 M970EK14	рыночная
14-128	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	26.08.2014	Жилой дом с земельным участком	рыночная
14-129	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	27.08.2014	2 -х комн. квартира	рыночная
14-130	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	31.08.2014	3 -х комн. квартира	рыночная
14-131	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	04.09.2014	1-о комн. квартира	рыночная
14-132	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	05.09.2014	2 -х комн. квартира	рыночная
14-133	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	09.09.2014	2 -х комн. квартира	рыночная

		-		
14-134	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	12.09.2014	Жилой дом с земельным участком	рыночная
14-135	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	16.09.2014	Индивидуальный гараж	рыночная
14-136	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	18.09.2014	3 -х комн. квартира	рыночная
14-137	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	17.09.2014	2 -х комн. квартира	рыночная
14-138	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	15.09.2014	УАЗ-22069-04 р/з Т250ВУ 14, УАЗ- 220695 р/з А504ЕР 14	рыночная
14-139	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.09.2014	земельный участок	рыночная
14-140	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	22.09.2014	3 -х комн. квартира	рыночная
14-141	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	29.09.2014	KAMA35320 p/s T441BX 14	рыночная
14-142	индивидуальный предприниматель Носырев А.С.	30.09.2014	об оценке рыночной стоимости права требования возмещения ущерба, причиненного автотранспортному средству ТОУОТА COROLLA FIELDER p/3 E397ET 14 в результате дорожно-транспортного происшествия	рыночная